
Mitgliederliste 2025 Total: 148 | A = 58 | B = 25 | C = 65

Nr Firma Strasse PLZ Ort SD Kat Sektion Vorname Name Telefon E-Mail

100509 Aare Getränke AG Rugenparkstrasse 24 3800 Interlaken A Bern Marco Hofer 033 821 69 50 mh@aaregetraenke.ch

100407 AA's Cash & Carry AG Wehreyering 36 3930 Visp A Bern André Andenmatten 027 955 22 33 aa@aa-s.cc

100001 Aemme Getränke AG Sumiswaldstrasse 15 3435 Ramsei A Bern Peter Beutler 034 461 46 46 info@aemme-getraenke-ag.ch

100059 Alpiger Getränke AG Hauptstrasse 8 9657 Unterwasser C Ost Martin Koller 071 999 11 51 m.koller@alpiger-getraenke.ch

100171 Amstein SA Z.l. La Veyre 17 1806 St-Légier A ARDB Yan Amstein 021 943 51 81 yan@amstein.ch

100002 Aschwanden Persi AG Attinghauserstrasse 142 6460 Altdorf A Zentralschweiz Alexandra Lussi 041 870 77 77 info@apwein.ch

100060 Balzarolo SA Via dal Crot 296 7742 Poschiavo C Ost Gianluca Balzarolo 081 844 10 42 info@balzarolo.ch

100062 Baumeler Getränke GmbH Münsterstrasse 8 6210 Sursee A Zentralschweiz Peter Baumeler 041 920 32 32 info@baumeler-getraenke.ch

100063 Begert Getränke AG Hintergasse 8 3423 Ersigen B Bern Markus Begert 034 445 08 08 Begert.getraenke@besonet.ch

100003 Bichsel Getränke AG Gandstrasse 12 3718 Kandersteg B Bern Fritz Bichsel 033 675 11 32 fritz.bichsel@bichsel-getraenke.ch

100064 Blattner Getränke AG Nüberichstrasse 24 5024 Küttigen B Aargau Urs Blattner 062 827 36 34 durst@blattner-getraenke.ch

100172 Boillat Yves Boissons Route des Ouges 14 1660 Les Moulins A ARDB Yves Boillat 026 924 72 72 boillat.yves@bluewin.ch

100051 Bösch-Getränkehandels AG Sihlbruggstrasse 105 6340 Baar A Zentralschweiz Hanspeter Bösch 044 710 37 35 hanspi@boeschgetraenke.ch

100005 Brauerei Adler AG Hauptstrasse 34 8762 Schwanden B RVG Zürich-Linth Roland Oeschger 055 647 35 30 r.oeschger@brauereiadler.ch

100006 Brauerei Baar AG Langgasse 41 6340 Baar A Zentralschweiz Martin Uster 041 766 48 60 martin.uster@brauereibaar.ch

100007 Brauerei Falken AG Brauereistrasse 1 8201 Schaffhausen A Ost Matthias Frank 052 632 00 00 matthias.frank@falken.ch

100009 Brauerei Locher AG Brauereiplatz 1 9050 Appenzell B Ost Aurèle Meyer 071 788 01 41 a.meyer@appenzellerbier.ch

100010 Brauerei Rosengarten AG Spitalstrasse 14 8840 Einsiedeln B Zentralschweiz Alois Gmür 055 418 86 86 a.gmuer@beer.ch

100222 Brauerei Schützengarten AG St. Jakobstrasse 37 9004 St. Gallen C Ost Kurt Moor 071 243 42 50 kurt.moor@schuetzengarten.ch

100065 Brauerei Stadtbühl AG Herisauerstrasse 49 9200 Gossau SG C Ost Adrian Krucker 071 385 35 80 info@stadtbuehler.ch

100011 Brauerei Uster Braukultur AG Brauereistrasse 16 8610 Uster A RVG Zürich-Linth Hanspeter Bucher 044 201 06 09 h.p.bucher@braukultur.ch

100066 Brunner Getränke AG Schulstrasse 1 5014 Gretzenbach C Aargau Roger Brunner 062 849 90 67 roger.brunner@brunnergetraenke.ch

100067 Burki AG Bleichemattstrasse 22 4562 Biberist B Bern Oguzhan Bolat 032 672 00 22 info@burki-ag.ch

100070 Candreja Weine + Getränke AG Via Isla 7 7151 Schluein A Ost Andrea De Lusi 081 920 08 08 a.delusi@candreja.ch

100189 Casillo Getränke AG Alte Kappelerstrasse 21 6340 Blickensdorf / Baar B Zentralschweiz Bruno Casillo 041 766 30 66 info@casillo-getraenke.ch

100179 Cochi SA Via Roncaglia 5 6883 Novazzano A Tessin Gabriele Coduri 091 695 54 54 lele@cochi.ch

100180 Coldesina Via Guisan 3a 6500 Bellinzona A Tessin Franco Carugati 091 825 14 42 coldesina@carugati.biz

100071 Conrad Kälin Getränke AG Mythenstrasse 14 8840 Einsiedeln C Zentralschweiz Conrad Kälin 055 412 21 49 mail@conradkaelin.ch

100072 Dänzer Getränke Landstrasse 33 3715 Adelboden C Bern Veronika Müller 033 673 19 65 veronika125@gmx.ch

100038 die getränkeoase Philippe Hefti Handels AG Industriestrasse 44 9495 Triesen B Ost Philippe Hefti 00423 777 33 11 info@getraenkeoase.li

100012 Dillier-Wyrsch AG Brünigstrasse 117 6060 Sarnen A Zentralschweiz Andrea Dillier Clavien 041 666 75 55 adillier@dillier-wyrsch.ch

100327 E. Bösch Getränke GmbH Feldhof 1 8307 Effretikon A RVG Zürich-Linth Ernst Bösch 052 343 75 80 bestellung@boesch-getraenke.ch

100075 Egli + Tessari Getränke AG Schützenstrasse 6 8636 Wald ZH C RVG Zürich-Linth Claudio Tessari 055 246 11 32 egli.getraenke@bluemail.ch

100076 Fest-Service Schmidinger GmbH Schützenstrasse 27 8902 Urdorf C RVG Zürich-Linth Simon Schmidinger 044 735 40 10 simon.schmidinger@feste-schmidinger.ch

100077 Fischer Weine Sursee AG Bahnhofplatz 7 6210 Sursee C Zentralschweiz Anna Fischer 041 925 11 85 anna@fischer-weine.ch

100078 Fläschehals Martin Hartmann AG Langenfeldstrasse 1 5070 Frick A Aargau Paul Hartmann 062 871 21 71 info@flaeschehals.ch

100079 Franz Greder Weine Getränke Bellacherstrasse 2 2545 Selzach C Bern Heinz Greder 032 641 20 20 info@grederweine.ch

100181 Fratelli Starnini SA Via San Gottardo 9 6710 Biasca A Tessin Samoa Starnini 091 862 11 84 info@gazosestarnini.ch

100014 Friho Getränke AG Dorfstrasse 19 8458 Dorf B Ost Sonja Fritschi 052 317 11 90 info@friho.ch

100080 Fritz Wyss AG Schönengrundstrasse 10 9104 Waldstatt A Ost Stefan Höhener 071 351 64 33 info@getraenke-wyss.ch

100081 Fuchs Getränke GmbH Oberibergerstrasse 3 8842 Unteriberg C Zentralschweiz Patrick Fuchs 055 414 12 82 fuchs-getraenke@bluewin.ch

100084 Gebrüder Hari AG Landstr. 45 3715 Adelboden C Bern Claude Hari 033 673 30 30 getraenke@hariag.ch

100085 Gebrüder Kennel AG Schöneggweg 1 6410 Goldau C Zentralschweiz Tanja Kennel 041 855 17 82 getraenke@kennelgoldau.ch

100016 Gedex Getränke AG Luzernstrasse 78 4950 Huttwil A Bern Hannes Luginbühl 062 962 10 23 hannes.luginbuehl@gedex.ch

100086 Gerber Getränkehandel AG Niesenstrasse 9 3627 Heimberg C Bern Roland Gerber 033 437 12 47 info@gerbergetraenke.ch

100194 Getränke Aepli AG Amriswilerstrasse 43 8589 Sitterdorf C Ost Silvia Aepli 071 422 12 62 getraenke-aepli@bluewin.ch

100056 Getränke Aerni AG Haldenstrasse 5 8576 Mauren TG C Ost Otto Aerni 071 633 19 44 0

100127 Getränke Center Meiringen AG Hausenstrasse 70 3860 Meiringen A Bern Josef Bucher 033 971 63 33 info@getraenke-leuthold.ch

100089 Getränke Egli + Co. Lindenstrasse 23 5303 Würenlingen C Aargau Heidi Egli 056 281 15 73 info@getraenke-egli.ch

100581 Getränke Express Anstalt Industriering 31 9491 Ruggell C Ost Josef Mali 00423 373 97 83 info@getraenkeexpress.li

100090 Getränke Fraefel AG Felseggstrasse 35a 9247 Henau C Ost Stefan Fraefel 071 951 64 73 info@getraenke-fraefel.ch

100018 Getränke Hahn AG Langfeldstrasse 58 8500 Frauenfeld A Ost René Hahn 052 728 99 11 rene.hahn@getraenke-hahn.ch
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100510 Getränke Hug GmbH Oberdorfstrasse 10 8263 Buch C Ost Marcel Hug 079 893 67 44 info@getraenke-hug.ch

100019 Getränke Lussi AG Aawasserstrasse 6 6370 Oberdorf A Zentralschweiz Alexandra Lussi 041 618 60 20 alexandra.lussi@getraenkelussi.ch

100099 Getränkemärt Urs Rauch AG Rainstrasse 4 8706 Meilen C RVG Zürich-Linth Roman Hämmig 044 923 86 60 roman.haemmig@getraenkemaert.ch

100100 Getränke-Quelle AG Masanserstrasse 136 7000 Chur C Ost Silvano Costa 081 353 10 10 info@getraenke-quelle.ch

100409 Getränke Schäfli AG Bachstrasse 18 8505 Pfyn C Ost Remo Schäfli 052 765 13 18 getraenke.schaefli@bluewin.ch

100101 Getränkeservice Aellig AG Ringstr. 9 5432 Neuenhof A Aargau Rolf Aellig 056 406 10 10 info@getraenkeservice-aellig.ch

100588 Getränke-Service AG Oberriet Staatsstrasse 50 9463 Oberriet A Ost Cristina Rossi 071 760 09 86 c.rossi@getraenke-serviceag.ch

100103 Getränke-Service AG Staad Thalerstrasse 2 9422 Staad SG A Ost Susanna Calvi 071 855 21 10 staad@getraenke-serviceag.ch

100102 Getränke-Service AG Widnau Diepoldsauerstrasse 29 9443 Widnau A Ost Judith Völkle 071 720 17 17 widnau@getraenke-serviceag.ch

100022 Getränke Weibel AG Industriestrasse 7 8808 Pfäffikon A RVG Zürich-Linth Mike Schenk 055 451 11 11 m.schenk@getraenkeweibel.ch

100094 Getränke Wüthrich AG Florastrasse 4b 3600 Thun C Bern Annemarie Oesch 033 223 17 17 getraenke.wuethrich@bluewin.ch

100245 Goba AG Gontenstrasse 51 9108 Gontenbad C Ost Kurt Widmer 071 795 30 30 Kurt.Widmer@goba-welt.ch

100105 Grass Bavrandas GmbH Cul 40-D 7530 Zernez C Ost Schimun Grass 081 856 16 07 info@grass-getraenke.ch

100024 Greiner Getränke AG Lagerhausweg 41 3018 Bern A Bern Daniel Telese 031 980 01 01 daniel.telese@greinergetraenke.ch

100025 GVS Schachenmann AG Gennersbrunnerstrasse 61 8207 Schaffhausen B Ost Ursula Beutler 052 631 18 06 ursula.beutler@gvs-weine.ch

100106 Haab Getränke AG Bleikenstrasse 58 9630 Wattwil A Ost Samuel Haab 071 988 50 20 durst@haabgetraenke.ch

100026 Häberli AG Baselstrasse 15 6252 Dagmersellen A Zentralschweiz Stefan Büttiker 062 756 12 41 stefan.buettiker@haeberli-weine.ch

100249 Hecht Distillerie AG Beromünstertrasse 6204 Sempach Stadt C Zentralschweiz Daniel Hecht 041 460 14 28 info@hechtdistillerie.ch

100028 H.J. Langendorf AG Zugerstrasse 27 8820 Wädenswil A RVG Zürich-Linth Frank Langendorf 044 780 31 66 frank@langendorf.ch

100029 Huber Getränkehandlung AG Brauereistrasse 14 8610 Uster A RVG Zürich-Linth Sarah Martin 044 485 45 00 s.martin@huber-getraenke.ch

100108 Hug & Co. Getränke & Weine Bawangs 2 7204 Untervaz C Ost Werner Hug 081 322 52 96 info@hug-getraenke.ch

100030 Huwiler Getränke + Transporte AG Schlösslistrasse 13 6030 Ebikon B Zentralschweiz Roland Huwiler 041 440 61 41 info@huwiler-getraenke.ch

100091 Inauen Party- + Festservice AG Espenmattstrasse 1 9220 Bischofszell C Ost Pascal Inauen 071 422 55 66 info@inauen-partyservice.ch

100032 Inter Comestibles 87 AG Binzstrasse 23 8045 Zürich B RVG Zürich-Linth Cyrill Baumgartner 044 274 10 01 cyrill@intercomestibles.ch

100109 Jecklin AG Bündtistrasse 1 7220 Schiers A Ost Hans-Martin Jecklin 081 328 12 44 info@jecklin-schiers.ch

100111 Kaspar Hahn AG Allmeindlistrasse 22 8864 Reichenburg A RVG Zürich-Linth Kaspar Hahn 055 444 11 42 info@hahngetraenke.ch

100034 Köchli Getränke AG Bahnhofstrasse 2 8162 Steinmaur A RVG Zürich-Linth Peter Köchli 044 853 10 34 p.koechli@getraenkekoechli.ch

100113 Koller Getränke AG Hauptstrasse 58 9030 Abtwil SG C Ost Marcel Koller 071 311 13 18 info@koller-getraenke.ch

100114 Kummer Getränke AG Pulverweg 7 3400 Burgdorf B Bern Brigitte Kummer 034 423 68 51 brigitte.kummer@kummer-getraenke.ch

100115 Küttel Getränke AG Muotastrasse 77 6438 Ibach A Zentralschweiz Primus Küttel 041 811 77 77 pkuettel@kuettel-getraenke.ch

100116 Ledermann Getränke AG Industriestrasse 14 4543 Deitingen C Bern Anita Grolimund 032 614 13 19 info@ledermann-getraenke.ch

100486 Lifewater GmbH Sägegasse 1 3400 Burgdorf C Bern Alexandrina Stähli 031 819 27 37 info@lifewater.ch

100334 Marty Getränke AG Altmattstrasse 2 6418 Rothenthurm C Zentralschweiz Turi Marty 041 838 14 37 info@martygetraenke.ch

100119 Mauchle Zurzach GmbH Breitestrasse 44 5330 Bad Zurzach B Aargau Marco Mauchle 056 250 30 00 info@mauchle-zurzach.ch

100035 Meier Getränke AG Aegertenstrasse 11b 5200 Brugg A Aargau Rolf Meier 056 441 61 71 rmeier@meiergetraenke.ch

100120 Meier Getränke AG (LI) Industriestrasse 32 9487 Bendern B Ost Daniel Meier 00423 373 13 55 info@meier-getraenke.li

100121 Meisser Getränke Kultur AG Dischmastrasse 38 7260 Davos Dorf C Ost Liselotte Meier 081 420 01 43 meisser.getraenke@bluewin.ch

100198 Metzger Getränke AG Neudorfstrasse 13 9240 Uzwil C Ost Sandro Metzger 071 951 62 62 info@metzgergetraenke.ch

100036 Michelangelo Morelli AG Schulstrasse 60 8952 Schlieren A RVG Zürich-Linth Denis Drovandi 044 732 20 00 denis.drovandi@morelli-getraenke.ch

100122 Mittler Josef AG Schulstrasse 7 5312 Döttingen C Aargau Rita Mittler 056 245 10 56 info@mittlerag.ch

100366 Monafaro GmbH Lohwisstrasse 38 8123 Ebmatingen C RVG Zürich-Linth Francesco Imbimbo 044 980 81 08 imbimbo@monafaro.ch

100263 Mosterei Möhl AG St. Gallerstrasse 213 9320 Arbon C Ost Stefan Rothenbach 071 447 40 74 stefan.rothenbach@moehl.ch

100037 NIBA Getränke AG Mühlaustrasse 9 B 9602 Bazenheid A Ost Peter Saxer 071 932 10 20 info@niba.ch

100124 Niederhäusern Getränke AG Lindenplatz 12 4800 Zofingen C Aargau Peter von Niederhäusern 062 751 91 08 pvn@niederhausern.ch

100318 Oppliger Getränke Sternenstrasse 20 3380 Wangen an der Aare C Bern Manuel Oppliger 079 251 17 42 info@oppligergetraenke.ch

100125 Oswald Getränke AG Via Santeri 76 7130 Ilanz C Ost Martin Oswald 081 925 61 61 m.oswald@oswaldag.ch

100211 Paul Hayoz Weinhandlung AG Bernstrasse 34 3175 Wünnewil-Flamatt A Bern Charly Hayoz 031 741 32 22 charly.hayoz@hayozweine.ch

100126 Paul Ullrich AG Aliothstrasse 40 4142 Münchenstein A VNGG Urs Ullrich 061 338 90 90 urs.ullrich@ullrich.ch

100128 Pilatus Getränke AG Schoriederstrasse 4 6055 Alpnach Dorf A Zentralschweiz Josef Bucher 041 672 91 22 bucher@rio-getraenke.ch

100186 Ponzio-Tonna SA via Cantonale 52 6537 Grono C Tessin Fabrizio Ponzio 091 827 13 49 info@gazosa-lafiorenzana.ch

100039 Portner AG Gurnigelstrasse 8 3132 Riggisberg B Bern Stefan Portner 031 808 00 10 stefan.portner@bluewin.ch

100041 René Salathé AG Falkenstrasse 10 4127 Birsfelden B VNGG Karin Salathé Nobs 061 313 27 21 lupo@salathe-getraenke.ch

100182 Romerio F.lli SA via Borghese 18 6600 Locarno B Tessin Emanuele Romerio 091 751 39 76 romerio.sa@ticino.com

100131 Rüfenacht Getränke AG Bahnhofstrasse 17 3753 Oey C Bern Michael Rüfenacht 033 681 12 24 info@ruefenacht-getraenke.ch

100042 Rugenbräu AG Wagnerenstrasse 40 3800 Interlaken B Bern Remo Kobluk 033 826 46 46 remo.kobluk@rugenbraeu.ch

100043 Rupp Getränke AG Challstrasse 18 4116 Metzerlen C VNGG Benjamin Rupp 061 731 15 04 benjamin.rupp@rupp.swiss
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100627 Schatt.Kuhnen.Loosli Getränke AG Hölzliwisenstrasse 12 8604 Volketswil A RVG Zürich-Linth Hansjörg Schatt 044 982 10 10 hansjoerg.schatt@zweifel1898.ch

100134 Schmid Früchte, Gemüse und Getränke AG Dorfstrasse 121 3792 Saanen A Bern Sarah Schmid 033 748 75 75 info@schmid-saanen.ch

100097 Schneeberger Getränke Mittelstrasse 12 3360 Herzogenbuchsee C Bern Adrian Schneeberger 062 961 66 06 schneegetraenke@bluewin.ch

100137 Schubi Weine AG Bernstrasse 110 6003 Luzern C Zentralschweiz Pius Schumacher 041 250 30 30 info@schubiweine.ch

100045 Schürch Getränke AG Wurmistrasse 3 6023 Rothenburg A Zentralschweiz Stefan Schürch 041 289 13 31 stefan.schurch@schurch.ch

100139 SCHÜWO AG Schützenmattweg 32 5610 Wohlen A Aargau Urs Schürmann 056 622 18 20 urs.schuermann@schuewo.ch

100046 SCHWEIZER AG Mühlegasse 20 4410 Liestal A VNGG Patrick Schweizer 061 921 44 77 patrick@schweizer-getraenke.ch

100140 Schweizer Mogelsberg AG Dorfstrasse 15 9122 Mogelsberg C Ost Richard Schweizer 071 374 12 21 info@leue-markt.ch

100141 Selection Widmer Alte Kantonsstrasse 37 6274 Eschenbach C Zentralschweiz Thomas Widmer 041 448 26 24 welcome@selection-widmer.ch

100532 SIMEXAN SA Rue du bois du làn 17 1217 Meyrin C ARDB Aziz Yer 022 782 67 81 aziz.yer@simexan.ch

100143 Sonderegger Weine AG Poststrasse 9 9410 Heiden C Ost Kurt Sonderegger 071 891 14 18 info@sonderegger-weine.ch

100281 Sonnenbräu AG alte Landstrasse 36 9445 Rebstein A Ost Claudia Keel-Graf 071 775 81 11 claudia.keel-graf@sonnenbraeu.ch

100284 Stardrinks AG Obergrundstrasse 110 6002 Luzern C Zentralschweiz Gordon Wielandt 058 800 05 50 gordon.wielandt1@heineken.com

100047 Staubli-Banz Getränke AG Pilatusstrasse 3 5630 Muri AG A Aargau Marco Staubli 056 664 10 86 marco@staubli-getraenke.ch

100087 Staubli-Banz Getränke AG Wasserfallstrasse 10 6390 Engelberg A Zentralschweiz Marco Staubli 041 637 15 13 info@banz-getraenke.ch

100013 Staubli Getränke AG Seestrasse 165 8610 Uster A RVG Zürich-Linth Erich Staubli 044 940 63 68 info@staubligetraenke.ch

100144 Stauffer Getränke AG Güterstrasse 19 3550 Langnau i.E. A Bern Hannes Luginbühl 034 409 89 89 info@stauffer-getraenke.ch

100145 Steiger Getränkehandel In der Säge 15 8418 Schlatt b. Winterthur C RVG Zürich-Linth Hansjörg Steiger 052 363 14 48 bestellinfo@steigergetraenke.ch

100187 Storni SA Via Canonica 6950 Tesserete C Tessin Giacomo Pesenti 091 943 22 15 stornisa@bluewin.ch

100188 Succ. di Eugenio Brughera SA Zona industriale 3 6805 Mezzovico C Tessin Daniele Cattaneo 091 935 96 96 lupo@brughera.ch

100698 Tal Getränke GmbH Eggstrasse 61 6315 Oberägeri C Zentralschweiz Pascal Schmid +41 41 750 85 31 info@talgetraenke.ch

100048 Tamagni Getränke AG Chlaffentalstrasse 100 8212 Neuhausen B Ost Thomas Schudel 052 675 56 56 box@tamagni.ch

100049 Theo Rietschi AG Talstrasse 84 4144 Arlesheim A VNGG Alain Jenny 061 706 55 33 alain.jenny@rietschi-getraenke.ch

100050 Thommen Getränke AG Grenzacherstrasse 5 4132 Muttenz B VNGG Markus Thommen 061 461 23 42 thommen.drink@bluewin.ch

100146 Thür Getränke Altstätten AG Stossstrasse 6 9450 Altstätten SG C Ost Ernst Thür 071 755 16 84 ethuer@thuergetraenke.ch

100147 Trachsel Getränke Parallelstrasse 38 3714 Frutigen B Bern Andreas Trachsel 033 671 19 74 andreas@trachsel-getraenke.ch

100150 Walhalladrink AG Zaunweg 8 8754 Netstal C RVG Zürich-Linth Thomas Guldimann 055 646 80 80 info@walhalla-weine.ch

100052 Weber-Vonesch AG Industriestrasse 47 6300 Zug C Zentralschweiz Roman Jurt 041 760 09 03 roman.jurt@getraenkezug.ch

100209 Wein- und Getränkehandel Welschen AG Spissstrasse 26 3920 Zermatt A Bern Rouven Welschen 027 967 22 22 info@weinewelschen.ch

100152 Wiederkehr Getränke AG Fürstenlandstrasse 115 9014 St. Gallen C Ost Mario Hotz 071 244 32 45 Mario.hotz@wiederkehr-getraenke.ch

100054 Wieland AG Compognastrasse 6 7430 Thusis A Ost Christian Komposch 081 651 11 22 wieland@wieland.ch

100153 Wiget Getränke GmbH Muotastrasse 12 6440 Brunnen B Zentralschweiz Roger Wiget 041 825 31 31 info@wiget-getraenke.ch

100154 Wirz Wein & Getränke GmbH Bodnig 4 6166 Hasle LU C Zentralschweiz Samuel Wirz 041 480 17 81 info@wirz-getraenke.ch

100297 Wittich Weine und Biere AG Haslistrasse 41 4600 Olten C Aargau Roland Wittich 062 212 32 63 info@wittich-weine.ch

100336 Zabarella Acque Minerali SA Via del Piano 12 6916 Grancia B Tessin Giorgio Akbas 091 605 40 42 zabarellasa@gmail.com

100155 Zbären Getränke AG Bühlbergstrasse 18 3775 Lenk im Simmental C Bern Gaby Greisler 033 733 10 43 zbaeren-ag@bluewin.ch

100156 Z'graggen Distillerie AG Seestrasse 56 6424 Lauerz C Zentralschweiz Alex Z'graggen 041 811 55 22 info@zgraggen.ch

100157 ZISCH Getränke & Service AG Bahnhofstrasse 38 9315 Neukirch (Egnach) A Ost Michael Städler 071 474 79 79 michael.staedler@zisch.tg

100055 Zweifel Weine & Getränke AG Hölzliwisenstrasse 12 8604 Volketswil A RVG Zürich-Linth Stefan Zwyssig 043 455 77 77 stefan.zwyssig@zweifel1898.ch

100158 Zysset Getränke AG Sperrstrasse 2 4057 Basel C VNGG Sabine Zysset 061 681 22 33 info@zysset-getraenke.ch
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